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Kompletterande information till ordinarie årsstämma 2010 

Denna information distribueras elektroniskt till de medlemmar som har anmält en e-postadress till styrelsen. 

Övriga medlemmar får denna information i pappersform. 

 

På grund av missförstånd från vår redovisningsfirma STOR AB, fick vi i styrelsen inte revisorsberättelsen i tid för att hinna 

dela ut den innan ordinarie årsstämman. 

Då revisorsberättelsen utgör en grund för omröstningen om ansvarsfrihet för styrelsen, kunde inget beslut tas om ansvars-

friheten på stämman. 

Stämman beslöt då att uppdra åt styrelsen att distribuera revisorsberättelsen till medlemmarna så fort denna fanns tillgäng-

lig. 

Det beslöts vidare att om någon medlem hade anmärkningar att anföra på revisorsberättelsen som borde påverka beslutet 

om ansvarsfrihet för styrelsen, så kan medlemmen påkalla en extra föreningsstämma enkom för denna fråga.  

Om ingen medlem påkallar extrastämma så tas det definitiva och formella beslutet om styrelsens ansvarsfrihet för verk-

samhetsåret 2009, på nästa ordinarie årsstämma. 

På baksidan av detta informationsblad finns en kopia på revisorsberättelsen. 

Den fullständiga årsberättelsen inkl revisorsberättelsen, finns också på vår hemsida: www.brfkorgossen.se 

 

 

På stämman uppkom några frågor som uppdrogs åt styrelsen att redovisa: 

Fråga: Redovisning av utgiftsposten ”Redovisningskostnader – 64 002 kr”. 

Svar: Kostnaden avser de tjänster som redovisningsfirman STOR debiterar oss  

Fråga: Kontrollera hur lång uppsägningstiden är med STOR 

Svar: Inget formellt avtal finns skrivet mellan Brf Körgossen och STOR. Endast en offert utgör underlaget för samarbetet 

vilket innebär att det kan avslutas när vi så behagar. (Styrelsen undersöker också alternativa lösningar för redovisningsarbe-

tet) 

Fråga: ”Kan man använda autogiro för månadsaviseringarna?” 

Svar: Det går utmärkt att ordna via sin ordinarie bank.  

För dem som har Internet-bank är det lättaste sättet att upprätta en stående betalning varje månad. 

Fråga: Kan vårt försäkringsbolag ekonomiskt stödja oss i arbetet att försöka utverka ersättning från den gamla styrelsen för 

”byggfusket”? 

Svar: Inget svar än från försäkringsbolaget. Svaret redovisas när det kommer, på nästa informationsblad. 

 


